
 

 

UCHWAŁA NR 310/XLII/13 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 28 października 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa 

Ruda  

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 roku poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda, po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłodzku, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 265/XXXVI/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 

17 kwietnia 2013 roku poz. 2634), zmienionej uchwałą Nr 293/XL/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 9 lipca 

2013 roku wprowadza się następujące zmiany:  

w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny:  

1) nie rzadziej niż:  

a) raz na tydzień – zmieszane odpady komunalne; zmieszane odpady komunalne z pojemników przy 

gminnych budynkach niezamieszkałych oraz z koszy ulicznych rozmieszczonych na terenie Gminy Nowa 

Ruda,  

b) raz na dwa tygodnie – odpady zebrane selektywnie w workach; odpady zebrane selektywnie w workach 

lub pojemnikach przy gminnych budynkach niezamieszkałych na terenie Gminy Nowa Ruda,  

c) raz na miesiąc lub niezwłocznie w przypadku, gdy pojemnik jest pełny – odpady zebrane selektywnie 

w pojemnikach (typu dzwon),  

d) raz na pół roku – odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.  

2) w godzinach otwarcia punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, - metal, opakowania 

wielomateriałowe, meble i inne odpady wielkogabarytowe, wykładziny, dywany i tekstylia, zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny, zużyte kartridże i tonery, zużyte opony, zużyte baterie i akumulatory, chemikalia 

i opakowania po chemikaliach, z wyłączeniem odpadów niebezpiecznych, opakowania po tych odpadach, 

przeterminowane leki i opakowania po lekach, świetlówki i żarówki, przepracowane oleje silnikowe, odpady 

biodegradowalne, w tym odpady zielone, odpady budowlane i rozbiórkowe.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2013 r.

Poz. 5547



2.  Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy Nowa 

Ruda, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy 

Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

B. Tarapacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5547


		2013-11-04T09:24:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




